[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

XV СЕССИЯ  V  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  23 мая 2024 г. №  60.

д. Чёлмужи

Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Челмужское сельское поселение»

за 1 квартал 2024 года
Заслушав отчет Главы муниципального образования «Челмужское сельское поселение» Осиповой Е.Н. об исполнении бюджета муниципального образования «Челмужское сельское поселение» за 1 квартал 2024 года, Совет Челмужского сельского поселения

РЕШИЛ:

Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Челмужское сельское поселение» за 1 квартал 2024 года по доходам в сумме 1 942,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 993,8 тыс. рублей, с дефицитом бюджета поселения в сумме 51,1 тыс. рублей.
Председатель Совета Чёлмужского
сельского поселения

О.В.Чикина
Глава  Чёлмужского сельского  поселения
Е.Н.Осипова